FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

P L LINIT: 900141808-1 CALL H52.
Expoé CI0NES wEDELLIN MNTIOOUIAE] :;GEL:SZ .
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad
2024-08-08 ICECILIA GUERRA CC (X) NIT () CE () No. 34882593
Direccidn Teléfono Ciudad Departamento
CLLE23 #41-130 __11000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
SNT293 Colombia Piblico Camionela Toyota Hilux
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2013 10005090073 2012-12-24 Super blanco 2 Diese! IEMFR?ZG?DdSGﬂGGS
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kllometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
2KD5749913 DIESEL 2494 171931 5 |si(yNO () SI()NO (X)
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Suspension (sl aplica
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 100,00 Derecha 05,80 |zquierda 92.80 Derecha 86.80 %
Frenos
ir;;lad"’ Minimo  Unidad | Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unigad Desequilibrio Méximo  Unidad
w0 s o ol o 850.00 650800 N |G°1. 3586400 533700 N 6.91 30 %
& a =
Eje 2 Eje 2
zquierda 1734.00 3926.00 N |Dsrecho 1709.00 2871.00 N 1.44 30 %
Eficacia 4 Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad quisrda N |Berecho N %
Eje d Ejed
izquierda N Derecho N %
12.50" 18 % T =
jo 5 N Eje§ N
izquierdo Daracho %
Desviaclon lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Ele5 Miximo i
0.14 .0.06 - 10 Unidad mfkm
Inspeccitn Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE D fiadh CUMPLE Eje1 Rin kzquierde CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridnguios CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Anclaje de Baleria CUMPLE Caja de direccion CUMPLE |Ventanillas CUMPLE
Ideniificacidn Roglamenlaria CUMPLE Eje2 llanta lzquierda CUMPLE Luz inlerna CUMPLE
Luz Placa CUME.'E Anclaje Silas CUMPLE Salidas de emargencia y Martillo CUMPLE
Direccionples CUMPLE Eje1 Rin Deracho CUMPLE |Brazos Axinles CUMPLE
Pemos CUMPLE Cojineria CUMPLE | Terminales CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Promedic de Distancia ICUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Infedores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sef do A ‘ [CUMPLE
Rolulas superiores CUMPLE [Tijeras lcunPLE Luces CUMPLE
Luces altas CUMPLE Banderola ICUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Resores o B ICUMPLE Parabrisas CUMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato ICUMPLE
Heversa CUMPLE Latoneria y Pintura EUMFLE [Pueras ICUMPLE
|Bastdor CUMPLE [ Terminales Baleria CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE
Botiguin CUMPLE [Ele2 llanta derecha CUMPLE |{Cruceta CUMPLE
Eje1 llanta deracha CUMPLE Pita CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Slop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Ci de Seguridad CUMPLE Llanta da CUMPLE Espejos CUMPLE
[Retrovisores CUMPLE Eje! llanta izquisrda CUMPLE [Luces do Paraueo [CUMPLE
[Linterna CUMPLE |Pisos CUMPLE
'G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION I
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS I




r G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD , G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION l G12 DISPOSITIVOS DE COBRO \

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIOI\TES ADICIONALES

Rueda de repuesto 411

Ejo lzqulerda | derecha
Elel  [389 489
Eje2 4.23 4.78

Stow- 2 poﬁtm
STEVEN ZAPATA'SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)



